PAGE
2

петрунинский СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

КАМЫШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

От 26.07.2018г. № 19
	«О внесении изменений и дополнений в решение Петрунинского сельского Совета от 06.12.2017г. № 30 "О бюджете Петрунинского сельского поселения на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов" (в редакции от 26.04.2018г. №15-р)

На основании Устава Петрунинского сельского поселения, Петрунинский сельский Совет решил:
1. Внести в решение Петрунинского сельского Совета от 06.12.2017 г. № 30 «О бюджете Петрунинского сельского поселения на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» следующие изменения и дополнения:

1.1  Пункт 1 статьи 1 решения изложить в следующей редакции:
«Утвердить основные характеристики бюджета Петрунинского сельского поселения на 2018 год:
прогнозируемый общий объем доходов бюджета в сумме 5 541,412 тыс. рублей, в том числе:

безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в сумме 3 675,5 тыс. рублей, из них:

из областного бюджета – 1 669,5 тыс. рублей;

из местных бюджетов – 2 006,0 тыс. рублей;
общий объем расходов бюджета Петрунинского сельского поселения в сумме 5698,479 тыс. рублей.

прогнозируемый дефицит бюджета Петрунинского сельского поселения в сумме 157,067 тыс. рублей».
         1.2. Статью 11 дополнить строками следующего содержания:
«в случае перераспределения бюджетных ассигнований в целях обеспечения софинансирования из бюджета поселения при предоставлении из областного бюджета, бюджета Камышинского муниципального района межбюджетных трансфертов;

в случае перераспределения бюджетных ассигнований текущего финансового года на оплату задолженности по обязательствам отчетного финансового года, подлежащим в соответствии с условиями контрактов, иных договоров с физическими и юридическими лицами, индивидуальными предпринимателями или в соответствии с иным правовым актом, соглашением оплате в отчетном финансовом году (прошлых отчетных периодов).»
       1.3. Приложения № 3,5,7,9,11 к Решению Петрунинского сельского Совета от 06.12.2017г. № 30 «О бюджете Петрунинского сельского поселения на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» изложить в новой редакции согласно приложениям № 3,5,7, 9,11 к настоящему Решению.

 2. Настоящее Решение подлежит официальному обнародованию и размещению в сети Интернет на официально-справочном портале комплексной информационной системы «Электронное правительство Волгоградской области» http://kamyshinskij.volganet.ru/folder_16/.

	Глава

Петрунинского сельского поселения
	А.И.Ламтев